
 

 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

03 жовтня 2024 року    м. Кривий Ріг                                № 730 
 

  ⌐                                                     ¬ 

Про втрату статусу дітьми,  

позбавленими батьківського  

піклування, *** та *** 

 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у міс-

ті ради від 02.10.2024 № 02.18.01-14/2269 «Про втрату статусу дітьми, позбав-

леними батьківського піклування, *** та ***», рішення Жовтневого районного 

суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 10 липня 2024 року, 

справа № 212/6051/24, рішення комісії з питань захисту прав дитини від 02 

жовтня 2024 року № 298, виконком районної у місті ради встановив: 

рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 листо-

пада 2023 року № 523 «Про надання малолітній ***, ** травня 2020 року 

народження, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» малолітній 

***, ** травня 2020 року народження, надано відповідний статус;  

рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 січня 

2024 року № 48 «Про надання малолітній *** статусу дитини, позбавленої, 

батьківського піклування» зі змінами малолітній ***, ** листопада 2023 року 

народження, надано відповідний статус;  

рішенням Жовтневого районного суду міста Кривого Рогу Дніпропет-

ровської області від 10 липня 2024 року, справа № 212/6051/24, малолітніх ***, 

** травня 2020 року народження, та ***, ** листопада 2023 року народження, 

усиновлено громадянами України. 

 Керуючись Сімейним Кодексом України, ст. 18 Закону України «Про на-

дання публічних (електронних публічних) послуг щодо декларування та 

реєстрації місця проживання в Україні», п. 27 Порядку провадження органами 

опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердже-

ного постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 

дитини»,  рішенням Криворізької міської ради від  31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати  малолітніх  такими, що  втратили   статус дітей,  позбавлених  

батьківського піклування, у зв’язку з усиновленням: 

1.1 ***, ** травня 2020 року народження; 

1.2 ***, ** листопада 2023 року народження. 



2 

 

2. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради: 

2.1 від 16 листопада 2023 року № 523 «Про надання малолітній ***,        

** травня 2020 року народження, статусу дитини, позбавленої батьківського 

піклування»; 

2.2 від 18 січня 2024 року № 48 «Про надання малолітній *** статусу 

дитини, позбавленої, батьківського піклування» зі змінами від  02 травня 2024 

року № 367 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Саксаганської районної у місті ради від 18 січня 2024 року № 48 «Про надання 

малолітній *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» 

3. Надати дозвіл службі у справах дітей виконкому районної у місті ради 

на зняття з реєстрації місця проживання ***, ** травня 2020 року народження, 

за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг,     вул. Космонавтів, буд. **, 

кв. **, у зв’язку з усиновленням. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

та заступника голови районної у місті ради, відповідно до розподілу обов’язків. 

 

 

Голова районної у місті ради                                         Василь СТАРОВОЙТ 

 

*** - містить персональні дані 


